Magistratura, em 11 
de junho de 2019 -
 ora denominado 
acervo base - e já 
rastreado durante a 
gestão anterior. 

Quantidade de 
processos 
regularizados 
mensalmente.  

SECCM 

Relatório de acervo 
extraído em 11 de 
junho de 2019, 
contendo 1.306 
(mil, trezentos e 
seis) processos já 
analisados pela 
gestão anterior, 
tendo 
sido alcançada, 
inicialmente, a 
regularização de 80 
processos, o que 
corresponde 
a 6,12% do acervo 
base.  

Regularização 
de pelo menos 
5% do acervo 
remanescente 
após a 
primeira 
análise.